
 

 Код 

Форма по ОКУД 0301022 

Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа№1»                                                                            по ОКПО 

 

 

 

12345678 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

54-д 07.02.2025 

 

 

ПРИКАЗ 
О создании комиссии по уничтожению персональных данных 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения 

персональных данных 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 

составе: 

- председатель комиссии – Прилипухова Ж.С., зам. директора по УВР, 

ответственный за организацию обработки персональных данных; 

- члены комиссии – Петрук Е.А, руководитель структурного подразделения,  

Баллер В.В., секретарь. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных   

субъектов персональных данных МБУ ДО "ДЮСШ №1" в соответствии с Порядком 

уничтожения и обезличения персональных данных в МБУ ДО "ДЮСШ №1". 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор МБУ ДО «ДЮСШ №1»_________________Н.Г. Арсеньева 

 

С приказом ознакомлены: «____»_____________  2025 г.  

      

Прилипухова Ж.С._____________            Петрук Е.А. ______________  

 

Баллер В.В. _______________ 

 


		2025-03-31T19:02:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1"




